
R04-MIDFOND-AFDELING, wedvlucht: J35-SENS, za 02-sep-2017 09:20 uur , duiven: 225, deelnemers: 24 
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD    M/MIN 0EZ  BEDRAG   PUNTC  NOC  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   1    3 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19  427021 7-4041234 12 2-15:38:21 1128,640 0 Z   50,00  1000,0    1  
   2   10 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22  437027 7-1053572 19 2-15:48:09 1125,924 0             982,5    2  
   3    4 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    2/12 7-4041190  1 2-15:41:29 1119,370 0 Z   25,00   964,9    3  
   4    5 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    3/12 7-4041182  7 2-15:42:05 1117,612 0 Z   15,00   947,4    4  
   5    7 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    4/12 7-4041206 17 2-15:42:09 1117,417 0 Z   15,00   929,8    5  
   6   35 COMB POTTEN & LAENEN2362 YSSELSTEYN   10  410951 7-1485312  9 2-15:28:03 1116,563 0             912,3    6  
   7    9 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    5/12 7-4041165  3 2-15:42:31 1116,346 0 *   15,00   894,7    7  
   8   11 J. VAN KEULEN       2216 ASTEN         9  397065 7-1429508  5 2-15:17:27 1110,827 0             877,2    8  
   9   12 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    6/12 7-4041220  9 2-15:44:39 1110,155 0             859,6    9  
  10   14 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     2/9 7-1053569 20 2-15:55:01 1106,352 0             842,1   10  
 
  11   27 J. VAN KEULEN       2216 ASTEN         9     2/3 7-1429501  1 2-15:19:02 1105,928 0             824,6   11  
  12   17 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    7/12 7-4041184  5 2-15:48:10 1100,097 0             807,0   12  
  13   15 GER CUPPEN          2362 AMERICA      10  408433 7-1467422  4 2-15:31:24 1099,711 0             789,5   13  
  14   16 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     3/9 7-1053629  5 2-15:57:36 1099,163 0             771,9   14  
  15   40 GER CUPPEN          2362 AMERICA      10     2/3 7-1467423  1 2-15:31:41 1098,873 0             754,4   15  
  16   19 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     4/9 7-1053613  1 2-15:57:48 1098,611 0             736,8   16  
  17   21 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    8/12 7-4041258 14 2-15:49:23 1096,660 0             719,3   17  
  18   28 ROOIJMANS-DE BOUT   2212 BUDEL         9  379366 7-1433024  5 2-15:07:44 1090,968 0             701,8   18  
  19   22 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     5/9 7-1053611  7 2-16:01:39 1088,080 0             684,2   19  
  20   24 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16  375991 7-3742049  4 2-15:06:45 1084,334 0*     1,60   666,7   20  
 
  21   26 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19    9/12 7-4041268 18 2-15:54:10 1083,351 0             649,1   21  
  22   47 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     6/9 7-1053631 16 2-16:04:01 1081,706 0             631,6   22  
  23   38 G. LINDERS          2362 YSSELSTEYN   16  410422 7-1485525 11 2-15:39:49 1080,576 0             614,0   23  
  24   33 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     2/9 7-3742078  8 2-15:07:58 1080,543 0             596,5   24  
  25   32 G. COX              2362 YSSELSTEYN   10  410967 7-1485872  4 2-15:40:22 1080,449 0             578,9   25  
  26   30 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19   10/12 7-4041255  2 2-15:55:33 1079,563 0             561,4   26  
  27    0 J. VAN KEULEN       2216 ASTEN         9     3/3 7-1429560  3 2-15:27:58 1079,079 0             543,9   27  
  28   53 ROOIJMANS-DE BOUT   2212 BUDEL         9     2/3 7-1433016  8 2-15:11:43 1078,613 0             526,3   28  
  29    0 E. MIKKERS          2216 DEURNE        4  403476 7-4036667  4 2-15:36:55 1070,464 0             508,8   29  
  30   31 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19   11/12 7-4041202  4 2-15:59:01 1070,183 0             491,2   30  
 
  31    0 G. VAN DE LINDEN    2362 MILL         19   12/12 7-4041161 13 2-15:59:12 1069,692 0             473,7   31  
  32   39 G. COX              2362 YSSELSTEYN   10     2/5 7-1485892  8 2-15:44:23 1069,159 0             456,1   32  
  33   36 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     3/9 7-3742054 10 2-15:13:39 1063,178 0             438,6   33  
  34    0 G. DEN HOLDER       2216 DEURNE        6  403641 7-4036758  3 2-15:40:22 1061,190 0             421,1   34  
  35   42 COMB POTTEN & LAENEN2362 YSSELSTEYN   10     2/4 7-1485304  4 2-15:48:32 1057,698 0             403,5   35  
  36   43 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     4/9 7-3742047  3 2-15:16:00 1056,160 0             386,0   36  
  37   54 SG HOFLAND          0903 GOCH         10  438819 7-1052723  4 2-16:15:52 1055,192 0             368,4   37  
  38   57 G. LINDERS          2362 YSSELSTEYN   16     2/3 7-1479842 12 2-15:49:32 1053,622 0             350,9   38  
  39   41 G. COX              2362 YSSELSTEYN   10     3/5 7-1485897  9 2-15:50:18 1052,951 0             333,3   39  
  40    0 GER CUPPEN          2362 AMERICA      10     3/3 7-1467424  3 2-15:48:14 1052,029 0             315,8   40  
 
  41   48 G. COX              2362 YSSELSTEYN   10     4/5 7-1485861  5 2-15:51:50 1048,831 0             298,2   41  
  42   49 COMB POTTEN & LAENEN2362 YSSELSTEYN   10     3/4 7-1485270  8 2-15:51:59 1048,389 0             280,7   42  
  43   44 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     5/9 7-3742071  2 2-15:19:39 1045,441 0             263,2   43  
  44   46 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     6/9 7-3742088  5 2-15:19:50 1044,908 0             245,6   44  
  45   50 REIJNDERS-CUIJPERS  2362 MAASHEES     10  422561 7-1486812  4 2-16:05:21 1042,457 0             228,1   45  
  46   51 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     7/9 7-3742034 11 2-15:20:49 1042,060 0             210,5   46  
  47   55 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     7/9 7-1053579  2 2-16:20:09 1040,170 0             193,0   47  
  48    0 G. COX              2362 YSSELSTEYN   10     5/5 7-1485865 10 2-15:55:19 1039,589 0             175,4   48  
  49    0 COMB POTTEN & LAENEN2362 YSSELSTEYN   10     4/4 7-1485227  6 2-15:55:53 1038,061 0             157,9   49  
  50    0 REIJNDERS-CUIJPERS  2362 MAASHEES     10     2/2 7-1486821 10 2-16:07:04 1038,061 0             140,4   50  
 
  51   52 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     8/9 7-3742035 13 2-15:22:27 1037,365 0             122,8   51  
  52    0 P. EN R. VAN BREUGEL2212 BUDEL DORPLE 16     9/9 7-3742027  1 2-15:22:28 1037,317 0             105,3   52  
  53    0 ROOIJMANS-DE BOUT   2212 BUDEL         9     3/3 7-3742129  9 2-15:25:49 1037,039 0              87,7   53  
  54    0 SG HOFLAND          0903 GOCH         10     2/2 7-1052712  3 2-16:24:05 1034,748 0              70,2   54  
  55   56 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     8/9 7-1053612  6 2-16:23:26 1032,104 0              52,6   55  
  56    0 COMB. KROON & ERREN 0903 VEN-ZELDERHE 22     9/9 7-1053623 13 2-16:23:27 1032,064 0              35,1   56  
  57    0 G. LINDERS          2362 YSSELSTEYN   16     3/3 7-1485596  2 2-15:58:12 1030,690 0              17,5   57  
 
* = LAATSTE PRIJS 
# = BEDRAG IS GERESERVEERD 
 
VERDEELSTAAT PER POULE 
R04-MIDFOND-AFDELING, wedvlucht: J35-SENS, gelost: za 02-sep-2017 09:20 uur, aantal duiven: 225 
POULE   INLEG DUIVEN   BEDRAG   VERDELING VAN DE PRIJZEN                                              REST  PRNR-R  NIET UITB 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E=  HWH    10     16     1,60    0X   50,00                                                           1,60      20     0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
TOTAAL                   1,60                                                                                          0,00 



 
GERESERVEERD VOOR POULE : K  0  X EUR. 0,00 
 
R04-MIDFOND-AFDELING, wedvlucht: J35-SENS, gelost: za 02-sep-2017 09:20 uur, aantal duiven: 225 
   ZK-RINGEN/SPECIALE PRIJZEN (NR.  BEDRAG) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   1   50,00    3   25,00    4   15,00    5   15,00    7   15,00  
   TOTAAL ZK-RINGEN/SPECIALE PRIJZEN: EUR: 120,00 
 
 
 
R04-MIDFOND-AFDELING 
wedvlucht: J35-SENS 
gelost: za 02-sep-2017 09:20 uur 
aantal duiven: 225 
 
Poul      INLE  HWH   DLN LIJST 
Inleg        0   10 
******************************* 
 
0903        32    0     2     0 
2212        55   16     6     6 
2216        19    0     3     0 
2362       119    0    13     1 
 
******************************** 
TOTAAL     225   16    24     7 
 
Trainings/invliegduiven:  0 
 
 
MIDFOND-AFDELING, Midfond Giantel Cup 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02-09-2017 09:20 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
*************************************************************************************** 
    1    8075,0  J. KOCH             EINDHOVEN                         22220395      10 
    2    7963,2  G. VAN DE LINDEN    MILL                              09120281       9 
    3    6162,8  H & P & G DE LAU    EERSEL                            22209297       9 
    4    6062,2  WILL & DIRK GEUDENS KNEGSEL                           22209320      10 
    5    5549,2  J. HENDRIKS         GEFFEN                            21300951       7 
    6    5540,2  N. BARTEN           HEESWIJK-DINTHER                  21040429       7 
    7    5532,2  COMB. VAN RAAK      HOOGE MIERDE                      22549272       7 
    8    5527,9  L.M. VAN ERP        BERGHEM                           21370378       8 
    9    5476,8  H. SMOLDERS         MIDDELBEERS                       20160257       8 
   10    5454,5  SG HOFLAND          GOCH                              09039286       8 
   11    5310,9  A. VAN DER DEEN     HOOGELOON                         22470306       7 
   12    5031,4  V.LIMPT-PRUT        REUSEL                            22549124       8 
   13    5017,9  DIELISSEN EN ZN     ROSMALEN                          21439133       8 
   14    4988,1  K. WOUTERS          LAGE MIERDE                       22541465       7 
   15    4810,0  H. JANSSEN          YSSELSTEYN                        23610081       7 
   16    4793,9  LOUIS VAN ZUIJLEN   ROSMALEN                          21431016       7 
   17    4745,2  JAN KORSTEN         NULAND                            21300291       9 
   18    4730,6  GEBR. KUIJPERS      OIRSCHOT                          20169124       8 
   19    4683,5  TH. KLEEVEN         GEYSTEREN                         23320455       6 
   20    4669,5  H. ULIJN EN ZN      BERGHEM                           21359132       6 
   21    4622,3  G. DEN HOLDER       DEURNE                            22160103       8 
   22    4607,0  JAN VAN ROOIJ       BLADEL                            22470373       7 
   23    4525,3  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN                        23619048       5 
   24    4474,2  W.V.D.HANENBERG     GEFFEN                            21301120       5 
   25    4445,5  GER CUPPEN          AMERICA                           23610002       6 
 

HP (A) 
 
Rayon : Er stond in de pot: Er komt bij: Totaal         Gevallen of niet: De winnaar is: 
A €      0,00          €   127,35 €  127,35 Ja  Comb van Wanrooy met prijs 38 
B €     11,25          €    17,10 €   28,35 Nee  
C €      0,00         €     6,75 €    6,75 Nee  
D €      0,00          €     0,00 €    0,00 Nee  
 

Proficiat aan de winnaar! Zo kan het ook, precies de bedoeling van deze poule. Mooi toch. 
Dit was de laatste HP (A) van het seizoen 2017 voor de MF jonge duiven. De niet gewonnen bedragen blijven staan tot het volgende seizoen. 
 
 
 
 



MIDFOND-AFDELING, Midfond ploegenspel 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02-09-2017 09:20 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
 
 NO  PLOEG  PUNTEN  SCORE | Naam                 punten score | Naam                 punten score | Naam                 punten score | Naam                 punten score 
************************************************************************************************************************************************************************* 
  1  MID17 13497,0     20 | N. BARTEN            5540,2     7 | ROBBERT PIJNENBURG   1543,5     2 | GEBR.BORGMANS        3077,0     5 | H. VAN BOXMEER       3336,3     6 
  2  MID06 13242,7     21 | L.M. VAN ERP         5527,9     8 | A. JANSSEN & ZN      2331,0     5 | A.A.N. KEERIS        3610,3     5 | L. OTGENS            1773,5     3 
  3  MID15 12720,3     21 | H. VENNIX            2298,9     4 | A. VAN NISTELROOY    3622,4     8 | VERBIESEN            2504,4     4 | MANDERS & ZN         4294,6     5 
  4  MID24 12578,2     25 | BERRIE VAN DE  BRAND 3189,4     7 | COMB.VD BERG-VD WOUW 2991,9     6 | M. V. DAM & DOCHTER  2018,9     4 | P.V DEURSEN          4378,0     8 
  5  MID01 12354,2     23 | J.W. VAN HINTUM      2565,1     7 | M. BIEMANS            940,9     1 | H & P & G DE LAU     6162,8     9 | G. COX               2685,4     6 
  6  MID26 12323,4     21 | LOUIS VAN ZUIJLEN    4793,9     7 | SJEF SCHELLEKENS     2993,5     5 | A. ENGELEN           1868,2     4 | WIM HUYBREGTS        2667,8     5 
  7  MID04 11434,4     22 | PENNINGS-HUISKENS    3662,3     8 | G. VAN SCHAIJK       3597,4     6 | VAN BUUL & ZN         634,7     1 | G. LINDERS           3540,0     7 
  8  MID22 11380,7     20 | J. VERSTEGEN         1255,9     4 | M. DE GROOT          4365,6     6 | TRIO KWINTEN         1136,9     2 | G. DEN HOLDER        4622,3     8 
  9  MID13 11266,9     18 | ANGELO VAN DIJK       362,1     1 | W. V.D. ACKER & ZN   2633,7     4 | AD VD CROMMENACKER   3239,8     5 | V.LIMPT-PRUT         5031,4     8 
 10  MID08 11141,4     22 | FAM. H. VAN ZUIJLEN  3035,7     9 | V.D. BERG & KREMERS  4336,9     7 | A. DEKKERS           3768,8     6 | H. HOEKS                0,0     0 
 11  MID12 10632,6     19 | M. DE KRUIJF         2585,1     5 | GEBR TIMMERS         2605,8     5 | HARRIE KENNES        2400,1     4 | WIM VAN HOUTUM       3041,7     5 
 12  MID05 10467,8     15 | P. WESTDORP          3008,0     5 | W.V.D.HANENBERG      4474,1     5 | H .V. VENROOIJ JR.   1766,7     3 | RIK DAMEN            1218,9     2 
 13  MID23 10348,8     20 | J.P.BRANDS           1913,1     4 | WILL & DIRK GEUDENS  6062,2    10 | A. VAN ZOGGEL        1434,0     4 | COMB. BEKERS & SCHö  939,5     2 
 14  MID21  9904,3     13 | E. DIEPEVEEN         3857,2     5 | A.L. BRANDS           934,0     1 | J.&J. VAN DEN BORNE  1713,2     2 | JOHAN VAN BOXMEER    3400,0     5 
 15  MID16  9797,5     17 | NICO VAN SANTVOORT   2109,3     4 | ROWDY HOEVENAARS     2721,7     5 | INEKE VERHOFSTADT     359,6     1 | JAN VAN ROOIJ        4607,0     7 
 16  MID11  9791,6     20 | COMB. KROON & ERREN  3621,0     8 | FR. HEIJMANS         3136,2     6 | H. VAN RAS              0,0     0 | W. DEKKERS           3034,4     6 
 17  MID20  9284,5     15 | H. AWATER            1632,8     3 | C. VAN DEN HEUVEL    1970,5     3 | LEON VAN HINTUM      2895,7     5 | ANT. VAN DEN BORNE   2785,5     4 
 18  MID27  8851,8     18 | H. POLLAERTS         1869,6     4 | R. VAN DER PAS       1859,3     3 | J. VORSTENBOSCH      1934,6     7 | COMB. JANSSEN        3188,2     4 
 19  MID09  8817,4     14 | LEO BRESSERS         1825,8     4 | GEORGE&FRANS SCHENK  1459,4     3 | COMB. VAN RAAK       5532,2     7 | VAN EIJNDHOVEN & ZN.    0,0     0 
 20  MID28  8209,3     14 | HOOGERWERF & ZN      4204,6     6 | WILLEM V SANTVOORT   1058,9     3 | A. VAN SCHIJNDEL        0,0     0 | J. HENST             2945,8     5 
 21  MID02  7970,7     15 | TON GERRITS          1720,1     4 | COMB.V.WANROOY       3670,2     5 | G. V.D. OEVER & ZN   1597,1     4 | FR. LIEBREGTS         983,3     2 
 22  MID19  7753,1     15 | H. MERCKX               0,0     0 | COMB. WELLENS        4347,8     6 | H. VAN DE AKKER        42,1     1 | SCHREUDER-V.D. WIEL  3363,1     8 
 23  MID25  7204,0     14 | H. HANEGRAAF EN ZN.  3830,0     6 | FR. STEEVENS         1171,4     4 | J. LATHOUWERS        1046,8     2 | A. GREVERAARS        1155,8     2 
 24  MID07  7047,4     12 | A. BLUMMEL           2712,9     5 | COMB.DE GROOT         964,3     2 | V.D.WIEL&SCHREUDER   3370,2     5 | A. VAN DE HEIJDEN       0,0     0 
 25  MID14  5699,5     11 | R. HEESAKKERS & ZN   1860,1     3 | C. DE KOK               0,0     0 | F. VISSER            1047,4     2 | TON VAN DE PUT       2792,0     6 
 26  MID18  5034,6      8 | VDWOUW-VDELZEN       1371,2     2 | A. VERMULST & ZN     1222,1     2 | J.V.EIJNDHOVEN & ZN  1528,6     3 | W. VISSERS            912,7     1 
 27  MID10  3710,4     10 | W. VAN GRINSVEN        84,3     1 | R. VAN DALEN         2872,8     6 | NARD KOK              657,1     2 | CHR. GERRITS           96,1     1 
 28  MID03  3499,5      9 | G. JANSEN            1431,5     3 | PASCAL SLUYTER       1334,5     4 | H.J. BAX                0,0     0 | F. DE LAU             733,6     2 

 
R04-MIDFOND-AFDELING, Midfond duifkampioen jonge duiven 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02-09-2017 09:20 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (J31)    (J32)    (J33)    (J35) 
*************************************************************************************************************************** 
    1    3721,3  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041190    09120281       4    942,3    866,7    947,4    964,9 
    2    3370,1  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041165    09120281       4    899,0    800,0    776,3    894,7 
    3    2709,4  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485221    23619048       3    985,6    723,8   1000,0      0,0 
    4    2628,2  E. MIKKERS          DEURNE               7-4036681    22160189       3    745,2    961,9    921,1      0,0 
    5    2569,7  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485295    23619048       3    865,4    809,5    894,7      0,0 
    6    2555,4  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE      7-1053572    09039227       4    254,8    752,4    565,8    982,5 
    7    2353,6  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041255    09120281       4    375,0    561,9    855,3    561,4 
    8    2159,8  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE      7-1053613    09039227       3    908,7    514,3      0,0    736,8 
    9    2087,5  G. LINDERS          YSSELSTEYN           7-1485550    23610111       3    966,3    923,8    197,4      0,0 
   10    2023,0  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041234    09120281       3    812,5      0,0    210,5   1000,0 
   11    1996,5  GER CUPPEN          AMERICA              7-1467420    23610002       3    437,5    914,3    644,7      0,0 
   12    1973,7  G. COX              YSSELSTEYN           7-1485900    23610499       2      0,0   1000,0    973,7      0,0 
   13    1973,3  GER CUPPEN          AMERICA              7-1467424    23610002       4    576,9    409,5    671,1    315,8 
   14    1893,9  G. COX              YSSELSTEYN           7-1485855    23610499       3    822,1    742,9    328,9      0,0 
   15    1881,7  GER CUPPEN          AMERICA              7-1467423    23610002       4    346,2    228,6    552,6    754,4 
   16    1855,8  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485304    23619048       3    995,2    457,1      0,0    403,5 
   17    1852,3  G. COX              YSSELSTEYN           7-1485865    23610499       4    793,3    581,0    302,6    175,4 
   18    1832,0  G. LINDERS          YSSELSTEYN           7-1485539    23610111       3    500,0    371,4    960,5      0,0 
   19    1828,6  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN       7-3742039    22129116       2   1000,0    828,6      0,0      0,0 
   20    1798,1  G. LINDERS          YSSELSTEYN           7-1485596    23610111       3    961,5    819,0      0,0     17,5 
   21    1797,1  GER CUPPEN          AMERICA              7-1467422    23610002       3    836,5      0,0    171,1    789,5 
   22    1788,7  SG HOFLAND          GOCH                 7-7906012    09039286       3    730,8    400,0    657,9      0,0 
   23    1708,8  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485307    23619048       2    918,3    790,5      0,0      0,0 
   24    1708,2  REIJNDERS-CUIJPERS  MAASHEES             7-1486813    23629203       2    860,6    847,6      0,0      0,0 
   25    1704,7  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485300    23619048       2    990,4    714,3      0,0      0,0 
   26    1701,8  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485312    23619048       2      0,0      0,0    789,5    912,3 
   27    1691,6  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485291    23619048       2      0,0    704,8    986,8      0,0 
   28    1683,7  G. LINDERS          YSSELSTEYN           7-1479842    23610111       4    461,5    647,6    223,7    350,9 
   29    1677,9  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041220    09120281       3      0,0    476,2    342,1    859,6 
   30    1659,9  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN           7-1485223    23619048       3    976,0    552,4    131,6      0,0 
   31    1648,0  COMBINATIE VERDELLENVEULEN               7-1486081    23629173       3    201,9    761,9    684,2      0,0 
   32    1642,4  H. JANSSEN          YSSELSTEYN           7-1485510    23610081       3    625,0    609,5    407,9      0,0 
   33    1622,8  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041184    09120281       2      0,0      0,0    815,8    807,0 
   34    1621,1  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041206    09120281       3    586,5    104,8      0,0    929,8 
   35    1613,9  G. DEN HOLDER       DEURNE               7-4036758    22160103       3      0,0    942,9    250,0    421,1 
   36    1582,2  H. JANSSEN          YSSELSTEYN           7-1485507    23610081       2    629,8    952,4      0,0      0,0 
   37    1574,8  SG HOFLAND          GOCH                 7-1052712    09039286       3      0,0    781,0    723,7     70,2 
   38    1521,9  J. VAN KEULEN       ASTEN                7-1429501    22020186       2      0,0      0,0    697,4    824,6 
   39    1518,2  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041182    09120281       3     57,7      0,0    513,2    947,4 
   40    1491,8  SG HOFLAND          GOCH                 7-1052711    09039286       2    634,6    857,1      0,0      0,0 
   41    1469,3  J. VAN KEULEN       ASTEN                7-1429508    22020186       2      0,0      0,0    592,1    877,2 
   42    1466,2  REIJNDERS-CUIJPERS  MAASHEES             7-1486831    23629203       3    783,7    590,5     92,1      0,0 
   43    1428,2  G. LINDERS          YSSELSTEYN           7-1479851    23610111       3    817,3    571,4     39,5      0,0 
   44    1418,5  J. VAN KEULEN       ASTEN                7-1429558    22020186       2    447,1    971,4      0,0      0,0 
   45    1403,9  G. LINDERS          YSSELSTEYN           7-1485582    23610111       2    413,5    990,5      0,0      0,0 



   46    1381,3  G. VAN DE LINDEN    MILL                 7-4041258    09120281       3      4,8    657,1      0,0    719,3 
   47    1376,0  SG HOFLAND          GOCH                 7-1052735    09039286       2    480,8    895,2      0,0      0,0 
   48    1371,2  G. COX              YSSELSTEYN           7-1485897    23610499       3    971,2     66,7      0,0    333,3 
   49    1358,8  G. DEN HOLDER       DEURNE               7-4036705    22160103       2    673,1    685,7      0,0      0,0 
   50    1342,7  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN       7-3742047    22129116       2    956,7      0,0      0,0    386,0 
 
 
R04-MIDFOND-AFDELING, Midfond aangewezen jonge duiven 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02-09-2017 09:20 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (J31)    (J32)    (J33)    (J35) 
*************************************************************************************************************************** 
    1    6761,6  G. VAN DE LINDEN    MILL                              09120281       8   1432,7   1666,7   1802,6   1859,6 
    2    4433,0  GER CUPPEN          AMERICA                           23610002       8    942,3   1104,8   1315,8   1070,2 
    3    4418,1  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN                        23619048       5   1903,8   1514,3   1000,0      0,0 
    4    4264,2  E. MIKKERS          DEURNE                            22160189       6   1480,8   1257,1   1526,3      0,0 
    5    3414,8  H. JANSSEN          YSSELSTEYN                        23610081       6   1403,8    971,4   1039,5      0,0 
    6    2963,6  G. LINDERS          YSSELSTEYN                        23610111       6    966,3   1742,9    236,8     17,5 
    7    2618,3  REIJNDERS-CUIJPERS  MAASHEES                          23629203       5    745,2   1781,0     92,1      0,0 
    8    2615,7  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE                   09039227       5    605,8    514,3    565,8    929,8 
    9    2206,6  SG HOFLAND          GOCH                              09039286       4   1254,8      0,0    881,6     70,2 
   10    2106,8  G. DEN HOLDER       DEURNE                            22160103       4    750,0    685,7    250,0    421,1 
   11    1981,4  COMBINATIE VERDELLENVEULEN                            23629173       4    201,9   1095,2    684,2      0,0 
   12    1958,4  J. VAN KEULEN       ASTEN                             22020186       4    447,1    142,9      0,0   1368,4 
   13    1710,6  G. COX              YSSELSTEYN                        23610499       4    341,3     66,7   1302,6      0,0 
   14    1428,6  TH. HENDRIX         VEULEN                            23610332       3   1000,0    428,6      0,0      0,0 
   15    1280,4  L. VERRIJT          SOMEREN                           22550463       2    442,3    838,1      0,0      0,0 
   16     932,7  TH. KLEEVEN         GEYSTEREN                         23320455       1    932,7      0,0      0,0      0,0 
   17     923,1  J. KUIJPERS         WANSSUM                           23320293       2    923,1      0,0      0,0      0,0 
   18     807,7  ROOIJMANS-DE BOUT   BUDEL                             22129124       1    807,7      0,0      0,0      0,0 
   19     770,0  M. VERBERNE         SOMEREN                           22550315       2    351,0    419,0      0,0      0,0 
   20     740,4  H. TEEUWEN          BUDEL                             22120958       1    740,4      0,0      0,0      0,0 
   21     733,3  P. VAN DE MANAKKER  SOMEREN                           22550773       2      0,0    733,3      0,0      0,0 
   22     730,9  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN                    22129116       3     81,7      0,0      0,0    649,1 
   23     701,4  TADEK CHUTKOWSKI    BUDEL                             22121538       2    596,2      0,0    105,3      0,0 
   24     644,2  CHR. GERRITS        VENRAY                            23620999       2    644,2      0,0      0,0      0,0 
   25     644,2  HAY FRANCKEN        WANSSUM                           23320102       2    644,2      0,0      0,0      0,0 
   26     586,5  WIEL WIJNANDS       HORST                             23620001       2    586,5      0,0      0,0      0,0 
   27     576,9  H. KROEZEN          DEURNE                            22160910       2    576,9      0,0      0,0      0,0 
   28     500,0  H. ARTS             VENRAY                            23621099       2    500,0      0,0      0,0      0,0 
   29     464,8  J. VAN DEN MUNCKHOF DEURNE                            22160201       2    302,9    161,9      0,0      0,0 
   30     403,9  W. MOORS            SOERENDONK                        22121236       1    403,8      0,0      0,0      0,0 
   31     399,0  P. LOONEN           LEUNEN                            23620255       1    399,0      0,0      0,0      0,0 
   32     379,8  J.M.M. STEIJVERS    SOMEREN                           22020257       1    379,8      0,0      0,0      0,0 
   33     307,7  JOHN PEETERS        HAPS                              09120265       1    307,7      0,0      0,0      0,0 
   34     274,0  H. VALKENAARS       BUDEL DORPLEIN                    22121457       1    274,0      0,0      0,0      0,0 
   35     266,7  A. PEETERS          BOXMEER                           09030899       1      0,0    266,7      0,0      0,0 
   36     190,5  W.VBRAKEL&R DEN BROKCUIJK                             09059054       1      0,0    190,5      0,0      0,0 
   37     158,7  P. VAN ASTEN        YSSELSTEYN                        23610049       1    158,7      0,0      0,0      0,0 
   38     120,2  P. FELLER           LIEROP                            22550323       1    120,2      0,0      0,0      0,0 
   39     101,0  W. MEURKENS         BUDEL                             22120991       1    101,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
R04-MIDFOND-AFDELING, Midfond onaangewezen jonge duiven 
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02-09-2017 09:20 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (J31)    (J32)    (J33)    (J35) 
*************************************************************************************************************************** 
    1    1298,1  G. VAN DE LINDEN    MILL                              09120281      51    273,4    191,2    344,1    489,4 
    2    1128,4  COMB POTTEN & LAENENYSSELSTEYN                        23619048      40    399,4    216,8    336,8    175,4 
    3     927,2  G. COX              YSSELSTEYN                        23610499      27    256,2    189,5    297,4    184,2 
    4     909,3  SG HOFLAND          GOCH                              09039286      32    275,8    278,2    311,4     43,9 
    5     877,9  GER CUPPEN          AMERICA                           23610002      20    244,8    224,8    222,4    186,0 
    6     836,6  J. VAN KEULEN       ASTEN                             22020186      17    161,5    195,2    255,3    224,6 
    7     701,8  REIJNDERS-CUIJPERS  MAASHEES                          23629203      16    238,9    345,7     80,3     36,8 
    8     647,4  E. MIKKERS          DEURNE                            22160189      16    265,8    178,1    152,6     50,9 
    9     639,6  G. LINDERS          YSSELSTEYN                        23610111      32    179,3    282,4    116,4     61,4 
   10     620,9  H. JANSSEN          YSSELSTEYN                        23610081      10    265,4    158,1    197,4      0,0 
   11     600,4  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE                   09039227      35    177,4    139,7     59,2    224,1 
   12     408,7  G. DEN HOLDER       DEURNE                            22160103       8    135,0    206,7     25,0     42,1 
   13     406,0  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN                    22129116      17    104,7     80,0     31,6    189,7 
   14     393,9  ROOIJMANS-DE BOUT   BUDEL                             22129124      14    159,1     16,5     86,8    131,6 
   15     303,5  J. KUIJPERS         WANSSUM                           23320293       8    303,5      0,0      0,0      0,0 
   16     277,2  P. VAN DE MANAKKER  SOMEREN                           22550773      11    116,0    161,2      0,0      0,0 
   17     256,1  J. VAN DEN MUNCKHOF DEURNE                            22160201       5    185,6     70,5      0,0      0,0 
   18     218,1  M. VERBERNE         SOMEREN                           22550315      14     98,8    119,3      0,0      0,0 
   19     217,3  W. MOORS            SOERENDONK                        22121236       6     96,6     66,7     53,9      0,0 



   20     198,1  COMBINATIE VERDELLENVEULEN                            23629173       4     20,2    109,5     68,4      0,0 
   21     190,4  TADEK CHUTKOWSKI    BUDEL                             22121538       5    180,8      0,0      9,6      0,0 
   22     182,7  TH. KLEEVEN         GEYSTEREN                         23320455       4    182,7      0,0      0,0      0,0 
   23     148,8  WIEL WIJNANDS       HORST                             23620001       9    120,2     28,6      0,0      0,0 
   24     142,9  TH. HENDRIX         VEULEN                            23610332       3    100,0     42,9      0,0      0,0 
   25     128,0  L. VERRIJT          SOMEREN                           22550463       2     44,2     83,8      0,0      0,0 
   26     126,9  H. TEEUWEN          BUDEL                             22120958       2    126,9      0,0      0,0      0,0 
   27     125,5  HAY FRANCKEN        WANSSUM                           23320102       3    125,5      0,0      0,0      0,0 
   28     123,9  P. VAN HUNSEL       BUDEL                             22120231       5     72,6      0,0     51,3      0,0 
   29     116,4  CHR. GERRITS        VENRAY                            23620999       3    116,3      0,0      0,0      0,0 
   30      97,8  P. VAN ASTEN        YSSELSTEYN                        23610049       3     97,8      0,0      0,0      0,0 
   31      92,8  E. VERSTRATEN       MILL                              09140223       1     92,8      0,0      0,0      0,0 
   32      66,4  J.M.M. STEIJVERS    SOMEREN                           22020257       2     66,3      0,0      0,0      0,0 
   33      60,1  TH. VAN RENS        GENNEP                            09120079       1     60,1      0,0      0,0      0,0 
   34      57,7  H. KROEZEN          DEURNE                            22160910       2     57,7      0,0      0,0      0,0 
   35      54,3  P. HENDRIKS         BUDEL                             22121066       1     54,3      0,0      0,0      0,0 
   36      39,9  P. LOONEN           LEUNEN                            23620255       1     39,9      0,0      0,0      0,0 
   37      38,9  W. MEURKENS         BUDEL                             22120991       2     38,9      0,0      0,0      0,0 
   38      38,1  H. ARTS             VENRAY                            23621099       3     38,1      0,0      0,0      0,0 
   39      33,1  G. VAN HEUGTEN      BUDEL DORPLEIN                    22121392       1     33,1      0,0      0,0      0,0 
   40      29,9  R. METSEMAKERS      BUDEL                             22120001       2     29,9      0,0      0,0      0,0 
   41      27,4  H. VALKENAARS       BUDEL DORPLEIN                    22121457       1     27,4      0,0      0,0      0,0 
   42      26,7  A. PEETERS          BOXMEER                           09030899       1      0,0     26,7      0,0      0,0 
   43      26,1  J. SMEETS           ASTEN                             22020470       2     26,1      0,0      0,0      0,0 
   44      19,1  W.VBRAKEL&R DEN BROKCUIJK                             09059054       1      0,0     19,0      0,0      0,0 
   45      14,7  JOHN PEETERS        HAPS                              09120265       1     14,7      0,0      0,0      0,0 
   46      13,1  P. FELLER           LIEROP                            22550323       2     13,1      0,0      0,0      0,0 
 


